B. Εἰκὸς γάρ, ἔφη· ἀλλὰ
ταύτη μὲν κ. τ. λ.] Sed non in
eo οἱ λόγοι hominibus simi-
les sunt, quod illorum per-
pauci extremitates attin-
gant, plurimi mediam tene-
ant rationem et viam; nam ad
hanc rem eo, quod a te inter-
rogabar πῶς λέγεις (p. 90 A),
delatus sum; sed eatenus
cum illis habent aliquid si-
militudinis, quod qui iis te-
mere credunt, eos facile μισο-
λόγους reddunt, ita ut omnino
de cognoscendae veritatis
facultate desperent. De repe-
tito ἀλλά v. ad Euthyphr. Lps. 1823
p. 15 sq.

σοῦ προάγοντος] te du-
cente sc. interrogatione illa πῶς
λέγεις.

PLAT. PHAED.

ἀλλ' ἐκεῖνη] se. ὅμοιοι εἰσι.
Post ἢ desideratur verbum finitum.
Quod ne deesset, Heindorfius ex
cod. Tub. δόξει recepit, quo facto
κάπειτα positum est pro ἐπειτα
usu haud infrequenti. v. Heindorf.
ad h. l. et Schaefer. Melett. p. 86.
Sed cave quidquam mutaveris. Lo-
cum enim apertum est esse ἀνακό-
λουθον. Quippe post ἢ inferri pro-
prie debuit: οἱ περὶ τοὺς ἀντιλο-
γικοὺς λόγους διατρέψαντες τε-
λευτῶντες οἴονται σοφώτατοι γε-
γυονέναι κ. τ. λ. Sed hoc ipsum pro-
pter longiorem orationis intercape-
dinem aliter enuntiatum. Ad δόξῃ
ψευδῆς εἶναι intell. αὐτός. οὗτος.
οἱ περὶ τοὺς ἀντιλογι-
κοὺς λ. δ.] Qui rationi de
omnibus in utramque partem
disputandi operam navant.
Infra p. 101 E ἅμα δὲ οὐκ ἂν φύ-
σεια ὡσπερ οἱ ἀντιλογοί, ubi v.
anh.

νέναι τε καὶ κατανενοημένοι, ὅτι οὔτε τῶν πραγμάτων οὐδενὸς οὐδὲν ὑγιᾶς οὐδὲ βέβαιον οὔτε τῶν λόγων, ἀλλὰ πάντα τὰ ὄντα, ἀτεχνῶς ὥσπερ ἐν Εὐρύπῳ, ἄνω καὶ κάτω στρέφεται καὶ χρόνον οὐδένα ἐν οὐδενὶ μένει. Πάνυ μὲν οὖν, ἔφη ἐγώ, ἀληθῆ λέγεις. Οὐκοῦν, ὦ Φαίδων, ἔφη, οἰκτρὸν ἂν εἴη τὸ πάθος, εἰ ὄντος δὴ τινος ἀληθοῦς καὶ βεβαίου λόγου καὶ δυνατοῦ κατανοῆσαι, ἔπειτα διὰ τὸ παραγίγνεσθαι τοιοῦτοις τισὶ λόγοις τοῖς αὐτοῖς τοτὲ μὲν δοκοῦσιν ἀληθέσιν εἶναι,

omittunt Coisl. Vat. Aug. Ven. A Vind. Φ Par. CEGHIL Ambr. Flor. a b c d i m Zitt. Abiecit etiam Bekkerus. Sed cum Bodl. Tub. Ven. ΞII eam tueantur et ex iis defensionem paratam habeat, quae ad Phaedr. p. 242 B de hoc usu vocularum τε καὶ observavimus, procul dubio retinenda est.

ἄνω καὶ κάτω] καὶ om. Vat. Ven. A Flor. a b c i m Par. CEHI Ambr. et pr. Coisl. Par. G. Utrumque Platoni frequens, et ἄνω κάτω et ἄνω καὶ κάτω. v. ad Phaedr. p. 278 D.

ὄντος δὴ] Coisl. Vat. Aug. Flor. d alii non pauci pro δὴ habent γε.

ἔπειτα διὰ] Stephanus eumque secuti editores post ἔπειτα inseruerunt verba τούτου ἐκπεσῶν ἀπορῆ, quae neque in codd. mss. reperta sunt neque sententiae bene congruunt.

C. ὥσπερ ἐν Εὐρύπῳ] Erat Euripus fretum inter Boeotiam et Euboeam, cuius undae septies die et nocte reciprocare dicebantur. Vocabulum ἀτεχνῶς locutionibus proverbialibus additum exemplis illustravimus ad Ion. p. 534 E.